БашкортостанРеспубликаЬы
Миеке районы

муниципальрайоныныпКожай-
Семеновка

ауыл советы ауылбилемейе
Советы

Совет
сельского поселения

Кожай-Семеновский сельсовет
муниципального района

Миякинский район
Республики Башкортостан

КАР АР РЕШЕНИЕ

О повестке дня третьего заседания Совета сельского поселения Кожай-
Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район

Совет сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального
района Миякинский район Республики Башкортостан, р е ш и л :

включить в повестку дня заседания Совета сельского поселения Кожай-
Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики
Башкортостан следующие вопросы:

Вносит председатель Совета сельского поселения Кожай-Семеновский
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

Докладчик председатель Совета сельского поселения Кожай-Семеновский
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

Республики Башкортостан

1. О ППМИ-2024

Никитина Р.Х. 1ИЯКЙ.*!с*ейЙ р й Г

Глава сельского поселени
с. Кожай-Семеновка
11 декабря 2023 года
№21

— Р.Х.Никитина

'ПИЯ